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En sida av
Birgitta

Vilken tur i ordningen sitter jag vid 
tangentbordet och lyssnar på Östersjöns 
rörelse?

Jag har inget svar för jag har inte räknat 
de stunderna. Svärtan har fått sina ungar 
i sjön och det var inte så många trutar 
som tog de små till föda. Det är så grymt 
att se men det är likadant när bomberna 
faller över Ukraina, Gaza och skottloss-
ning som sker världen över. 
Jag skriker invärtes av förtvivlan. 

Ett friskare Östersjön har jag upplevt, 
rikare fågelliv och en varmare mänsklig-
het. Visst, tokiga makthavare har det ju 
funnits mest hela tiden eftersom makten 
korrumperar människan. Stackars män-
niskan och hur det kommer att gestalta 
sig i framtiden kan ingen veta. 

”Jag längtar till landet som icke är, ty  
allting som är, är jag trött på att begära”. 
Så skriver Edith Södergran år 1925 och 
jag är beredd att hålla med men jag har 
en önskan, det är nog en bön innerst 
inne att människa ska hålla fred. Att 
Gud ska finna människor som sår ett 
hopp och skördar fred. Det vore top-
pen och trösterikt. En mening rinner 
upp i huvudet, vet inte var den kommer 
ifrån men vem vet var tankarna kommer 
ifrån- inte jag? Meningen lyder, om vår 
värld tar slut i morgon, planterar vi ett 
träd då? Självklart skulle jag säga, men 
vem vet när världen tar slut. Beräkning-
ar och storartade forskare och astrofysi-
ker tar hjälp av AI men jag vill inte veta 
när eller om världen tar slut. Nog vet jag 
att varje varelse måste fläta samman den 
stora världen med livet, genom Gud och 

med Gud genom sig själv. Hur skulle det 
annars vara? Ganska tomt och fattigt 
och skavsår och tomhet i själen. Nu var 
jag verkligen en dystergök men livet har 
ju flersidor som sagt.

Hösten är här och den med sin härliga 
luft och klara dagar. Bärkorgar har fyllts 
till brädden även svamp kanske fick 
sig en skörd.  Bakåtblickar i tiden gav 
Erik Hagström mig genom sin fina bok, 
”Storbron, Förr och nu”. Så fint skildrat 
kring människoöden, skogen, storbron, 
vardagslivet och tider som svunnit. 

Tacksamheten växer dag till dag för alla 
fina möten med människor som rör sig 
i de cirklar som just jag befinner mig 
i. Visst, ibland är alla möten inte goda 
men det visar mig bara en annan väg för 
verklighet och kärna blir mitt enda val. 
Naturligtvis tillsammans med Gud - kär-
nan, för jag tänker att Gud har ett finger 
med i spelet och ödmjukheten för livets 
skörhet blir och är stor. 

Höstens framfart ger kraft, kanske är 
det min årstid för det händer så mycket 
då. I Lima-Transtrands församling hän-
der både det ena och andra, även i mitt 
liv.  Full rulle på alla plan och ser man 
på kretsloppet så sätter människan fart 
en liten stund samtidigt som marken 
förbereder sig för vila. Naturen ger det 
sista av sin skörd till alla varelser här i 
Norden. Och människan som insupit sol 
och vila i sommardagar fann kanske lite 
extra energi som ljusets dagar gav henne 
nu när vardagen kliver in.  Kanske är det 
bara jag som gillar fart och fläkt året 
om- vem vet.

Jo, kvällarna är mörkare men det finns 
små fina ljus att tända, samvaro med goa 
människor och i höst ljuder musikens 
toner ut i en fantastisk kavalkad ända 
fram till vecka 38. Liv och rörelse sam-
tidigt som kroppen ska sakta ned i fart. 
Jag gillar tanken och ska försöka njuta 
av skogens och fjällets lugn. 
Så mitt i livet och världsläget med Öster-
sjöns vågskvalp, moln och ljus citerar 
jag några rader från Bo Zetterlind

”Någon du känner vill dig alltid väl,
vill i nöd och glädje gå hemlig vid din sida, 
aktsam om din själ.”
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tack för senast

Redan i början av juli var blå- 
bären söta och goda. Blommorna har  
vajat med vindens smekning där ett 
och annat bi hängde kvar och sög i 
sig nektar. Tiden går fort och var har 
dessa sommarmånader tagit vägen? 
Nu lite gula löv här och där och ljung-
en färgar fjället violett. 

Då dyker en del av en sommardikt 
upp av Atle Burman.

 ”För det bästa i livet är gratis 
och fritt
och ges utan tanke på mitt 
eller ditt,
njut av sommaren som gåva 
ur Skaparens hand 
och bidra själv med 
en blomma i hand.”

Nog var det så vi gjorde och tänkte 
under sommarmånaderna.

Bagarstugan i Lima gästades lite då 
och då men inte när regnet föll som 
värst. Tjejerna som serverade gick då 
ut och fortsatte med en regndans. 
Något ska man hitta på och glassen 
var god ändå Sommarlovet hägrade 
och barn och ungdomar bjöd på fina 
skolavslutningar. En del ut i sommar-
jobb andra lekte och kliade myggbett 
på ben och arm. Framtiden fanns där 
men vad det vet ingen. 

Så trillade 80 ungdomar in i Tandå-
dalen. Nu stod konfirmation och 
orientering på kartan. Fantastiska tre  
lägerveckor och fina Linus Saras han 
spelade för fullt och ungdomarna de 
sjöng för full hals och nog var det stor 
åtgång på de smaskiga fjällbullarna 
som de upptäckte i Tandådalens café. 

Visst, de en glasstävling hade, men 
oj, lite ont i magen det blev till skill-
nad från en frukost som speglade 
fördelningen av världens resurser i 
födointag. Det blev en tankeställare 
för många av ungdomarna, likaså när 
jordens tillstånd kom på tal när de 
undersökte var många av våra kläder 
produceras och hur skapelsen, män-
niskor och djur påverkas av detta. Här 
talar vi Kristendom i konkreta situa-
tioner i den verklighet som vi lever i 
och framför allt ungdomar. Konfirma-
tionsdagen närmade sig och tack alla 
fina ungdomar och ledare. 

Nationaldagen på Västagården i Lima 
regnade nästan bort men trevligt var 
det och så mycket att se och lyssna 
på. Fikat alltid gott.

Sommarsolståndet närmade sig och 
nog var alla Rörbäcksnäsbor och lite 
fler med när gudstjänst, midsommar-
stång restes och såg på när några 
dansade kring stången av Kiryls, vår 
maestro spelade Karusellen…  Svet-
tigt blev det men oj, så roligt. Då var 
sommarens alla friluftsgudstjänster 
i gång.  Alltid lika trevligt och spän-
nande med utflykter för det är det 
när människor tar sig till fäbodställe-
na oberoende väder. I Moran klämde 
vi in oss i fäboden och njöt av allt. Så 
mysigt och en sådan värme och stor 
omsorg om alla. 

En dag i juli kom ”vår” Jan Daniëls. 
Tänk att lilla Lima-Transtrands för-
samling är en världsmetropol i musi-
kens värld. 
Kiryl och Jan - vilka grabbar!

Nu började sagolika musikkvällar. 
Blandad kompott av klassisk musik, 
folkmusik och populärmusik. Kan det 
bli bättre - nej det kan det inte.

Hösten är här och vi får njuta av 
den. Klara höstdagar, fantastiska  
musikkvällar och allt som drar i gång. 

Sjunga i kör för liten och stor det blir 
och visste ni att Thomas Andersson 
har återvänt hem från Norrort - Idre 
Särna till Lima. 
Välkommen och välkommen till ett 
rikt gudstjänstliv och mycket, mycket 
annat. 

Vi ses den 8 september på Försam-
lingsdagen i Lima och varför inte lite 
varmt te när kvällarna blir mörkare.

Tack Gud för rikedomen i att leva, 
att andas i kosmos mitt, 
för möjligheten att rekreera att 
återskapa vårt liv i ditt.
Psalm av Per Harling, vers 3.

Kalas ska det va!
Pippi Långstrump såg alltid till att det 
var kalas i Villa Villekulla.
Bjöd in alla och i höst så ska det bli 
fest för alla i mogen ålder. 
80-år och mer så håll ögonen öppna. 
Pippi kanske hakar på, vem vet.
Dopkalas kan inte heller vara fel, så i 
oktober kommer det att ske.
Det är ju höst och då bjuder vi på ljus, 
musik och festlig samvaro.
Förresten är du sugen på att ha skoj 
med kyrkvärdarna i vår församling, 
haka då på den 9/10-24 kl 15:00 i 
Lima kyrka. Då putsar vi silver och har 
hur trevligt som helst. Kanske vill du 
bli en i gänget? 
Hör bara av dig till expeditionen.
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personalen
Jennifer Karlsson

Nygammal vaktmästare som kommer från 
Västervik.
Jennifer Karlsson heter jag och är 22 år. 
Jag flyttade till Sälen för att Amor sände 
en pil med kärlek.
Min vision och mål är att det ska vara fint 
på alla kyrkogårdar och i kyrkorna. 
När vi möts säg gärna hej – det är alltid 
trevligt.
Mitt arbete är meningsfullt och viktigt. 
I medmänsklighetens tecken blir allt bra!

ky
rk
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Kyrkovalet 2025

Vi startar med Gudstjänst kl 11.00 och avslutar med konsert 
med våra kyrkomusiker i Lima kyrka. 
Hoppborg för barn, musik med Emilia Gudmunds & Doffe, 
bakluckeloppis, tipspromenad, kolbulle- och fikaförsäljning, m. m.

Församlingsdagen
Söndag 8 september kl 11.00 - 15.00

Lima prästgård och kyrka

Tack vare dig!

Nu är sommaren över och vi har hunnit med en hel del.

Under denna sommar har vi, som varje år, jobbat med gräs-
klippning, blomplanteringar, klippning av kyrkogårdarnas 
samtliga häckar och buskar. 

Dessutom har vi lagt ner mycket jobb på ogräsrensning och 
kantskärning för att få våra grusgångar att bli lite extra fina. 

Transtrand har fått lite extra energi i år med häck utbyte av 
måbärshäck till häggmispel. 

Även i minneslunden har vi bytt ut rosenbuskarna till några nya, 
då dessa inte mått så bra.

Väl mött på kyrkogårdarna i höst!

					     ”Vaktmästarna”

VaktmästerietFrån
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Man kan tro att det är länge till Kyrkovalet - vilket det är. Men processen har redan dragit igång.  
Valdistrikt registreras liksom nomineringsgrupper och kandidater och mycket annat. Vill du vara med 
och påverka och besluta om kyrkan; hör då av dig till församlingen och anmäl dig som kandidat.
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Nu drar höstterminen igång och våra verksamheter med den. 
Det blir en spännande och rolig höst när lingonen lyser som 
rödast - uppstart den 8 september med en fullspäckad försam-
lingsdag i Lima.
Musik av bästa slag i olika genre, lek för barnen, kolbulle i 
matväg, hoppborg, loppis, fiskdamm, konsert och mycket, 
mycket mer där även underbart goda fjällkyrkobullar finns 
med på agendan.
Allt från bästa Tandådalens husmödrar och husfars kreativa 
tänkande och kunskap kring sötebröd och mackor.
Visste du om att alla våra verksamheter är gratis att vara med 
i? Det är tack vare dig som är medlem. Medlemsavgiften bi-
drar även till att vi som kyrka kan finnas där för de som be-
höver det allra mest. Vi finns där för den som behöver någon 
att prata med, någon som lyssnar och det finns möjlighet för 
enskilda samtal med präst.
Firar gudstjänst och har dop, vigslar och begravning.
PS. är du inte medlem i svenska kyrkan, men vill bli det för att 
bidra till vårt arbete? På vår hemsida finns anmälningsblankett!

Så kom vi då till Konfirmation, ja det där som berör viktiga 
livsfrågor som till exempel självförtroende, självbild, mob-
bing och rädslor. Konfirmation betyder bekräftelse och i kyr-
kan står det för den synliga bekräftelsen på det löfte som ges i  
dopet, om att vi i grunden är älskade av Gud och att just du är 
viktig.  Under konfirmationstiden får du en chans att stanna 
upp, fundera på det stora och viktiga frågorna som livet inne-
håller, men som man sällan hinner eller vågar (det där att vara 
modig) prata om. Missa inte chansen att vara med på ett även-
tyr som handlar om dig, vem du är och naturligtvis om TRO 
HOPP och KÄRLEK. Konfirmationsupptakten är söndagen 
den 6 oktober klockan 11.00 i Lima kyrka.
Det handlar om vår skapare i grunden och vad Jesus gjorde 
och gör för människa. Kom och var med för tänk i ditt bagage 
ryms mycket ljuvligt och en del svårt, allt blandat till en enda 
röra.  Du är i fokus så varför tveka, Gud bär oss, och det vågar 
vi lita på.  Titta nu på vår blänkare ”Dags att börja tänka på 
konfirmation?” 
Välkommen till oss!

Konfirmationsupptakt
                                       Söndagen den 6 oktober 
			         klockan 11.00 
                                   i Lima kyrka.

År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska staten. Sedan dess ansvarar Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, som äger rum vart 
fjärde år. I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan de kommande fyra åren. Det 
är viktigt att rösta men lika viktigt att det finns någon att rösta på. Det behövs alltid personer som vill ställa upp för val - att bli 
förtroendevald. Att göra folkets röst hörd. 
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang för 
alla människors värde och värdighet och för ett aktivt miljö- och klimatarbete. Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, 
fördjupning och sammanhang för dig själv och andra, till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, barn- 
och ungdomsverksamhet, körer och konserter. Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader 
och traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg.
Hur som haver är det viktigt att rösta!

SURRKRYSSET
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September
Söndag 1	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka 
15.00	 Gudstjänst Sälens fjällkyrka
Tisdag 3	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 8
11.00	 Gudstjänst – Församlingsdag Lima
Tisdag 10	
19.00 	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 15	
11.00	 Gudstjänst Tandådalen fjällkyrka
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 17	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 22	
11.00	 Mässa Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 24	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 29	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Sälens fjällkyrka

Oktober
Tisdag 1	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 6	
11.00	 Gudstjänst m konfirmandupptakt	
	 Lima kyrka
Tisdag 8	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 13	
11.00	 Gudstjänst med extern kör på 
	 besök, Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Mässa och dopkalas
	 i Transtrands kyrka
Tisdag 15	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 20	
11.00	 Mässa Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 22	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 27	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Transtrands kyrka
Tisdag 29	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka

November
Lördag 2	
11.00	 Minnesgudstjänst
	 Rörbäcksnäs kyrka
15.00	 Minnesgudstjänst Sälens fjällkyrka
17.00	 Minnesgudstjänst 
	 Transtrands kyrka
19.00	 Minnesgudstjänst Lima kyrka
Söndag 3	
11.00	 Minnesgudstjänst Sörsjöns kapell
15.00	 Gudstjänst Lima kyrka
Tisdag 5	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 10	
11.00	 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 12	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 17	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka
15.00	 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 19	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 24	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka 
15.00	 Gudstjänst Sälens fjällkyrka
Tisdag 26	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka

Andakter & GudstjänsterKl
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• Kalas för Rörbäcksnäsbor 
  26 september i Rörbäcksnäs kyrka.

• Kalas för Sälen och Transtrandsbor 
  8 oktober Insidan, Lima kyrka.

• Kalas för Sörsjöbor 
  9 oktober Dalen, Sörsjön.

• Kalas för Limabor 
  10 oktober Insidan, Lima kyrka. 

Personlig inbjudan kommer att skickas ut och 
därefter anmälan till församlingsexpeditionen.

Födelsedagskalas för alla 
som fyllt 80 år eller mer.

Öppet alla dagar kl 10.00-16.00
Köket öppet kl 11.30‑14.30

Tandådalens Fjällkyrkocafé
Chokladbollar

Tårtor

FröknäckeBullar Kakor

Matiga mackor, toast, pannkaka

Onsdagssoppis: 85:- 
ink., bröd, bordsvatten, te el. kaffe.

Grillmackor, enklare sallader, ”Pop up”-lunch: 85:-
inkl. bordsvatten, te el. kaffe

Beställ gärna era bakverk i god tid på: 0280-593120

Skorpor

Bakelser

Rutor

Måndagsträffen 
Insidan Lima kl 13.00-15.00  Start 9 september
med vår nygamla musiker Thomas Andersson som 
presenterar sig och spelar.

Stickcafé 
Lima Bagarstuga Ojämna Torsdagar kl 17.30 
(start 29 augusti vecka 35)

Öppna förskolan 
Start måndag 9 september 
Insidan Lima kyrka kl 10.00-12.00

After school 
Information kommer på hemsida och Facebook.

Kyrkfrukost 
Kom och ät frukost tillsammans med oss. Pris 40 kr
Kl 9.00 i Rörbäcksnäs kyrka
11 september, 9 oktober,  20 november

Körer
Se aktuell information på Facebook och vår hemsida

Församlingsdagen 
Vid Lima prästgård och kyrka 
Söndag 8 september 
kl 11.00-15.00
Vi startar med gudstjänst kl 11.00 och avslutar med konsert 
med våra kyrkomusiker i Lima kyrka. 
Hoppborg för barn, musik med Emilia Gudmunds & Doffe, 
bakluckeloppis, tipspromenad, kolbulle- och fikaförsäljning, 
med mera, med mera. 

Kyrkofullmäktige 
Torsdag 17 oktober 
Insidan Lima kyrka
Kl 18.00 
Välkomna!

Torsdagar klockan 19.00
Musikkvällar
5 september	
Emila & Doffe, 
Sälens fjällkyrka
12 september	
DaCapokören, 
Tandådalens fjällkyrka 
19 september	
Country med Limas musikaliska cowboys. 
Kenneth, Martin, Alexsander, 
Sälens fjällkyrka

Verksamheter

Årets julmarknad 

Tandådalens fjällkyrka.
Söndagen den tredje advent, 

15 december. 
Kl. 10.00 -15.00

Knallar kan höra av sig till 
församlingsexpeditionen

0280-59 31 20

Historisk vandring
I juli genomfördes en personhistorisk 
vandring på Transtrands kyrkogård med 
Näs Olle Tranberg från Transtrands 
Hembygdsförening i samarbete med  
Lima-Transtrands församling.
Ett 40-tal personer slöt upp och fick 
lära sig om personer som levt och verkat 
i bygden och om kyrkogårdens historia.
En mycket trevlig kväll.

DOPKALAS
Vi vill välkomna dig till en festgudstjänst och kalas 
för att fira att du döpts under åren 2023 och 
2024. Kanske har du tittat på bilderna i boken 
”Mitt dop”, plaskat i vatten och sett på kort från 
din dopdag. Naturligtvis fortsätter vi kalaset med 
kyrkkorv och tårta efter gudstjänsten.
Ring Karin eller Anna-Karin och anmäl dig på 
tel. 0280 - 59 31 00  senast den 1 oktober så att 
vi vet hur mycket korv vi ska koka och hur många 
goda tårtor Tandådalens excellenta medarbetare 
ska göra. 
Vi ses i Transtrands kyrka 
den 13 oktober kl 15.00- 16.00.
Välkommen!



Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i december 2024.

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkomusiker Kiryl Herold • 0280-593115 • kiryl.herold@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Thomas Andersson • 0280-59 31 12 • thomas.andersson2@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Liudmyla Skabenok • 0280-59 31 06 • liudmila.skabenok@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Assistent/husfar Idar Gustavsen • 0280-593120 • idar.gustavsen@svenskakyrkan.se
Assistent/husmor Ann-Marie Larsson • 0280-593120 • ann-marie.larsson2@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström  •  0280-59 31 20  •  kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko-och kyrkogårdsvaktmästare Christina Halvarsson  •  0280-59 31 08  •  christina.halvarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Gunnar Eriksson • 0280-593104  •  gunnar.eriksson3@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Jennifer Karlsson • 0280-593119 • jennifer.karlsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Bo Henriksson • 0280-593118 • bo.henriksson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Ta handom varandra!
Hur många kvadrater hittar du?
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Kan du klura ut svaret på sista raden?
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Kan du klura ut svaret på sista raden?

a. 14. b. 8 kvadrater
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